de preço inexequível ou de valores excessivos, o que não ficou constatado de plano. Assim, 

considerando o critério de menor preço, a Comissão declarou vencedora a empresa MARPRADO 

CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI que apresentou a melhor proposta no valor de  

R$ 43.592,85 (Quarenta e três mil quinhentos e noventa e dois reais e oitenta e cinco centavos). 

A Planilha Orçamentária da proponente será encaminhada a Secretaria de Planejamento para análise 

e aprovação. Sem protestos a serem consignados, foram encerrados os trabalhos, aguardando pelo 

prazo recursal, previstos no edital e Lei no 8666/93 e suas alterações, para prosseguimento nos